
           
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 Π.Ε. &  Δ.Ε.  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Π.Ε.& Δ.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

----- 

  

 
 
 
 
 

Μαρούσι, 08-06-2018               
Αρ. Πρωτ.: 94416/Ε2   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :  
 ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Γ. Μπουζιάνη          
Τηλέφωνο:   210 3442467   
 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικού Α/θμιας Εκπ/σης στον Διεπιστημονικό Οργανισμό 

Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης (Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.), για το σχολικό έτος 
2018-2019»  
 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Γ΄, παρ.6.του Ν.1566/85 (Α’ 167) σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 6 του Ν.2740/1999 (Α’ 186). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (Α΄ 71). 
3. Τις διατάξεις του Ν.3328/2005 (Α΄ 85) «Διεπιστημονικός Οργανισμός Αναγνώρισης 

Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 §1 περ. κβ’ του Ν. 4440/2016 (Α’ 224), όπως προστέθηκε 
με το άρθρο 3 §1 του Ν.  4473/2017 (Α’ 78). 

5. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

6. Το Π.Δ 18/2018 (Α31) «Οργανισμός του ΥΠΠΕΘ». 

7. Την με αριθμ. πρωτ. 50690/Ε2/27-03-2018 εγκύκλιο πρόσκλησης εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων 

αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2018-2019. 
8. Τo  με αριθμ. Φ.5/11743/ΔΔΟ/10-05-2018 έγγραφο του Δ.Ο.Α.Τ.Α. Π.  
9. Την αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού. 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  
Αποσπούμε στον Διεπιστημονικό Οργανισμό Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και 

Πληροφόρησης (Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.), για το σχολικό έτος 2018-2019, ύστερα από αίτησή της  και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, την εκπαιδευτικό Παλιού Στέλλα (ΑΜ 704351), κλάδου ΠΕ86 
της Διεύθυνσης Π.Ε. Φωκίδας. 
 

 Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης από την οποία αποσπάται η εκπαιδευτικός 
παρακαλείται να κοινοποιήσει την παρούσα στην ενδιαφερόμενη. 

 

 
 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                      ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Διεπιστημονικό Οργανισμό Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης 
(Δ.Ο.ΑΤ.Α.Π.),  Αγ. Κωνσταντίνου 54, Αθήνα 10437 

2. Διεύθυνση Π.Ε. Φωκίδας 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση  Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε.& Δ.Ε. - Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού A/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ 

 

 


		2018-06-08T09:33:38+0300




